
 
 

INFORMACJA PRASOWA 

 

O kobietach, z kobietami i dla kobiet 

 

W połowie czerwca Międzynarodowe Targi Łódzkie zapraszają na pierwszą odsłonę 

projektu o kobietach, z kobietami i dla kobiet – Targów Kobieta w Wielkim Mieście. Na 

trzy targowe dni (15 – 17 czerwca) nowoczesne Centrum Konferencyjno - 

Wystawiennicze MTŁ przy al. Politechniki 2 zamieni się w wielki kobiecy bazar 

produktów,  usług i wydarzeń stworzonych właśnie z myślą o nich. Honorowy patronat 

nad targami objęli: Wojewoda Łódzki Jolanta Chełmińska, Marszałek Województwa  

Łódzkiego Witold Stępień i Prezydent Miasta Łodzi  Hanna Zdanowska .  

 

Targi Kobieta w Wielkim Mieście są jednym z głównych wydarzeń cyklu eventów pod 

wspólną nazwą Łódź Miastem Kobiet  realizowanego przez Urząd Miasta Łodzi. Powstał on 

z myślą o kobietach niezainteresowanych EURO 2012 i jest propozycją dla Pań w każdym 

wieku szukających doskonałej rozrywki i inspirujących spotkań. Honorowy Patronat nad 

projektem Łódź Miastem Kobiet objęła Małżonka Prezydenta RP Pani Anna Komorowska.  

 

Ideą Targów Kobieta w Wielkim Mieście jest stworzenie specjalnej strefy dla kobiet i osób 

które nie będą brały czynnego udziału w UEFA EURO 2012. Na odwiedzających Centrum 

Konferencyjno-Wystawienniczym czekać będą projektanci mody, producenci biżuterii, 

dystrybutorzy kosmetyków. Będzie również część dla aktywnych i wysportowanych, w której 

odbędą się pokazy i warsztaty tańca, brzucha, różnych form fitnessu, jogi.  

 

Pierwszego dnia targów (15.06) gościć będziemy Prezydent Miasta Łodzi Panią Hannę 

Zdanowską wraz Paniami Prezydentkami z innych miast i regionów Polski. Panie 

Prezydentki specjalnie z okazji targów wcielą się w rolę modelek. Zaprezentują kolekcję 

kreacji Eweliny Rydzyńskiej, które projektantka uszyje specjalnie na tę okazję.   

 

Niewątpliwą atrakcją będzie także strefa erotyczna, gdzie specjaliści z tej dziedziny 

poprowadzą konferencję pt.: „Zdrowy i radosny seks dla wszystkich kobiet, czyli seksualność 

z kobiecej perspektywy”. Będzie można również zakupić ciekawe gadżety erotyczne. 

 

W sobotę 16.06 zapraszamy na spotkanie z Januszem Leonem Wiśniewskim, autorem 

bestsellera „Samotność w sieci”, który promować będzie swoją najnowszą książkę  „Na fejsie 

z moim synem”. Spotkanie  pod hasłem MIŁOŚĆ JAKO ZWIĄZEK CHEMICZNY  połączone 

będzie z podpisywaniem książek. Podczas drugiego dnia targów odbędzie się również 

konferencja „Kobieta w biznesie”, w której udział potwierdziło prawie 100 kobiet biznesu. 

 

Niedzielne popołudnie umili koncert Anny Cymmerrman wraz z zespołem Łódzkich 

Słowików, a Targi zakończy finał rajdu samochodowego ARABELA RALLY 2012. 

 

 



 

 

Dla uczestników Targów, którzy cierpią na brak wiedzy i chcą poszerzać swoje horyzonty 

przygotowaliśmy warsztaty z fotografii, metod automasażu, decoupagu, zdrowego 

odżywiania, kreowania wizerunku, gotowania według 5ciu przemian, elastycznych form 

pracy. 

 

Hobbystów numizmatyki zapraszamy do odwiedzenia punktu wymiany monet. Za każde 2 

złote będzie można otrzymać monety okolicznościowe NBP o takim samym nominale. 

Podczas targów będzie można podziwiać ponad 50 gatunków egzotycznych gadów takich 

jak krokodyle, warany nilowe czy smoki pustynne. Na odwiedzających czekać będą również 

wystawy łódzkich artystów fotografików i amatorów fotografii, „Kobiety fotografują” i 

„Kobieta”. 

Wszystkie odwiedzające mamy na czas zakupów i warsztatów, będą mogły pozostawić 

swoje pociechy w specjalnie przygotowanej do tego celu strefie malucha. Tam na 

najmłodszych czekać będzie  – BEZPIECZNY PLAC ZABAW oraz różnorodne formy zabawy 

rozwijające kreatywność i wrażliwość sensoryczną najmłodszych. 

 

W ramach profilaktyki raka piersi Panie zapraszamy na bezpłatne badania mammograficzne. 

Badania wykonywane będą w mammobusie w technologii cyfrowej, co zdecydowanie ułatwia 

przechowywanie wyniku badania. Przez trzy dni z bezpłatnych badań będą mogły skorzystać 

panie w wieku 50-69 lat . Dla Pań w wieku 40-49 lat zameldowanych na terenie Łodzi czeka 

20 darmowych badań. 

 

Targom Kobieta w Wielkim Miesicie towarzyszyć będzie VI Salon Artystów Rzemiosła. 

Przez trzy dni targowe prezentowane będzie nowe oblicze rzemieślników artystów, 

łączące artystyczną kreatywność z przedsiębiorczością. Podczas imprezy będzie 

można zakupić przedmioty nowoczesnego rękodzieła i biżuterie artystyczną, a dla 

chętnych odbędą się szkolenia z marketingu i budowania marki. 

 

 

GGooddzziinnyy  zzwwiieeddzzaanniiaa::  

15 czerwca      10:00 - 18:00  

16 czerwca      10:00 - 18:00  

17 czerwca      11:00 - 20:00  

 

CCeennaa  bbiilleettuu  ––  22  PPLLNN**  

Dzieci do lat 10 bezpłatnie 

**ZZyysskk  zz  bbiilleettóóww  ww  ccaałłoośśccii  pprrzzeezznnaacczzoonnyy  zzoossttaanniiee  nnaa  cceellee  cchhaarryyttaattyywwnnee  

 

Szczegółowe informacje i program: 

 

www.kobietawwielkimmiescie.pl 

 

Zapraszamy na profil Targów KOBIETA w WIELKIM MIEŚCIE  

www.facebook.com/TargiKobietaWWielkimMiescie 

 
Piotr Trzankowski 
Kierownik projektu 

tel. +48 42 638 62 34  
p.trzankowski@mtl.lodz.pl  

Agata Szczepaniak 
Promocja i Reklama 
tel. + 48 42 638 62 84 
a.szczepaniak@mtl.lodz.pl 
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